
・ 人　口 人
（対前月差 582人 減）

男性 人

女性 人

●自然動態

出生数 人

死亡数 人

増減数 人

●社会動態

県外転入数 人

県外転出数 人

増減数 人

・ 世帯数
（対前月差 122世帯 減）

＊平成22年国勢調査による統計局公表の確定値を基礎とした推計人口である。

・ 総合指数

対  前  月  比 ％

対前年同月比 ％

・ 前月に比べ上がった主な項目(寄与度順)

％

％

％

・ 前月に比べ下がった主な項目(寄与度順)

％

％

％

果 物 △ 3.9

野 菜 ・ 海 藻 △ 1.2

洋 服 2.2

魚 介 類 1.6

自 動 車 等 関 係 費 △ 2.0

教 養 娯 楽 用 品 2.4

814

△ 252

1,023

1,353

△ 330

303,822 世帯

消費者物価指数(佐賀市)（平成27年2月分）

101.9

△ 0.1

2.3

562

人口と世帯数の推移（平成27年3月1日現在）

833,131

392,411
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